Iacobus Hankiewicz ad eccl. Paroch. titt. S. Demetrii M. Villae Gruszka, 
ad Praesent. Mgf.ci Dobek, Ensiferi Vielunensis.

Anno eodem, die X X I I I  Maji, in Cathedra eadem:
Timotheus Dankiewicz ad eccl. Paroch. titt. Exaltt. S. Crucis Villae 

Kniazynce, ad Praesent. Mgf.ci Adami Linkiewicz, Subdapiferi 
Mozyrensis.

Thomas Michalski ad eccl. Paroch. titt. S. Joannis Christostomi Villae 
Markowce, ad Praesent. 111.mae Principis Radzivilliae, Palatinae 
Novogrodensis.

Tarasius Bereczowski ad eccl. Paroch. titt. Transfigurationis Christi 
Villae Bazowa, ad Paresent. Mgr.ci Kniaz Szuyski, Capitanei Nizy- 
nensis.

Ioachim Dziatkowski ad eccl. Parochialem titt. Protectionis В. V. M. 
Villae Kopyczynce, ad Praesent. Ill.mi Mgf.ci Plater, Palatini Msci- 
slaviensis.

Iacobus Szymanowski ad eccl. Paroch. titt. S. Georgii Martyris Villae 
Selinowce, ad Praesent. Ill.mi Potocki, Incisoris Regni.

Mathaeus Mozarowski ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae 
Machnowka, ad Praesent. nomine Minorennis Collatoris Mgf.ci 
Potocki, Capitaneidae Guzovien., per Plenipotentem collatam.

Alexius Dziedziczewicz, ad Praesent. Ill.mi Ducis Cartoryski, Palatini 
Russiae, ad ecclesiam Paroch. titt. Nativitatis В. V. M. Oppidi Ku- 
blicz. 13
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Demetrius Koblanski ad eccl. Parodi, titt. Obitus S. Joannis Theologi 
Villae Krasnenka, ad Praesent. 111.mi Prindpis Lubomirski, Palatini 
Bradaviensis.

Gabriel Lopuszynski ad ecd. Paroch. titt. S. Onophrii Villae Alexan- 
drowka, titulo Coadjutoriae cum futura successione, ad Praesent.
111.ris Mgf.ci Potocki, Capit. Smotrycensis.

Ioannes Kozaczewski ad eccl. Paroch. titt. Obdormitionis В. V. M. Villae 
Michalowka, ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Theodori Potocki, Capitanei 
Smotrycensis.

Michael Krasowski ad eccl. Paroch. tit. S. Michaelis Archangeli Villae 
Holodki, ad Praesent. Mgf.cae Kancka, Capitaneae Merecensis.

Anno eodem, die V II Novembris, in eadem Cathedra S. Georgii:
Michael Chorzewski ad eccl. Paroch. titt. S. Michaelis Villae Olszanka 

Wielka, ad Praesent. Ill.ris Mgf.ci Mniszech Capitanei Bialocerkev.
Damianus Sydyczynski ad eccl. Paroch. tit. Obdormitionis В. V. M. Villae 

Hrebowa, ad Paresent. 111.mi Principis Lubormirski, Palatini Bra
da vien.

Simeon Lewicki ad eccl. Paroch. titt. S. Michaelis Villae Rohuzka, ad 
Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palatini Bradaviensis.

Daniel Balachowski ad eccl. Paroch. titt. Obdormitionis В. V. M. Villae 
Grodziemba, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palatini Bra
da viensis (f. 41v).

1771, die 1 Maji, in Cathedra Leoj>olen, tit. S. Georgii Martyris:
Georgius Sliuzynski ad eccl. Paroch. tit. S. Demetrii, Villae Byxlowka, 

ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Petri Potocki, Capitanei Sniatynensis.
Petrus Solowski ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae Mierz- 

wince, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palatini Bradaviensis.
Sabba Tustanowski ad eccl. Parochialem tit. Nativitatis В. V. M. Villae 

Sokolowka, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palatini Bra- 
claviensis.

Auxentius Bukowski ad eccl. Paroch. tit. Obdormitionis В. V. M. Villae 
Kamionka, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palatinadae 
Brada vien.

Thomas Papczenko ad eccl. Paroch. tit. Nativit. В. V. M. Villae Kaczkow- 
ka, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palatini Bradaviensis.

Andreas Kirczynski ad eccl. Paroch. tit. Protect. В. V. M. Villae Ternow- 
ka, ad Praesent. Ill.mi Mgf.ci Potocki, Palatini Kijoviae.

Daniel Markowski ad eccl. Paroch. tit. SSmae Trinitatis Villae Rzyszc- 
zow, ad Praesent. Mgf.cae Szczeniowska, Capitaneae Trechtymirien.

Basilius Lozinski ad eccl. Paroch. titt. Obdormitt. В. V. M. Villae Per- 
eyma, ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palatinidae Bracla- 
viensis.

Ignatius Chizynski ad eccl. Paroch. titt. S. Ioannis Theologi Villae Sus- 
niarki, ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palatini Kijoviae.

Anno eodem, die I I I  Iulii, in eadem Cathedra:
Ioannes Drohomirecki ad eccl. Paroch. tit. S. Nicolai Villae Sloboda, ad 

Praesentt. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Bradavien.
Ioannes Sawiczewski ad eccl. Paroch. titt. Protectionis В. V. M. Villae 

Senki, ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palatini Kijoviae. 
Thomas Kuszlinski ad eccl. Paroch. tit. S. Demetrii Villae Iaroszowka, 

ad Praesent. Mgf.ci Szczeniowska, Capitaneae Trechtymirien. 
Basilius Smoczynski ad eccl. Paroch. tit. S. Parasceviae M. Villae Podla- 

snowka, ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palatini Braclavien. 
Procopius Bunczuczny ad eccl. Paroch. tit. Obitus S. Ioannis Theologi 

Villae Zieleniowka, ad Praesentt. 111.mi Principis Lubomirski, Pala
tini Braclavien.

Simeon Hajewski ad eccl. Paroch. tit. S. Nicolai, Villae Popielna, ad 
Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palatini Braclavien.

Anno eodem, die X X IV  Julii, in eadem Cathedra:
Ioannes Lewicki ad eccl. Paroch. tit. Nativit. В. V. M. Villae Chizynce 

ad Praesent. Mgf.ci Czosnowski, Capit. Winnicen.
Cyrillus Sierocinski ad eccl. Paroch. tit. S. Demetrii M. Villae Chaylowa, 

ad Praesent. 111.ris Magf.cae Lanckoronska, Castellanae Polanecen. 
Theodorus Hrazowski ad eccl. Paroch. titt. S. Michaelis Villae Hruzka, 

ad Praesent. Ill.ris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae.

Anno eodem, die I  Augusti in eadem Cathedra:
Ioannes Blazowski ad eccl. Paroch. tit. SSmae Trinitatis Villae Zaiacz- 

kowka, ad Praesen . Ill.ris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae.
Simeon Braczukowski, ad eccl. Paroch. tit. SS. Cosmae et Damiani Villae 

Rakulowa, ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Bracla- 
viensis.

Anno eodem, dei X X I Augusti, in eadem Cathedra:
Demetrius Lewicki ad eccl. Paroch. titt. Nativitatis В. V. M. oppidi Wo- 

roszylowka, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Bra
clavien.

Jacobus Zielinski ad eccl. Paroch. tit. Obdormitionis В. V. M. oppidi 
Buki, ad Praesentationem Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palatini Kijoviae.

Romanus Bogucki ad eccl. Paroch. tit. Protectionis В. V. M. Villae Ma- 
laszkowice.

Anno eodem, die X V I Novembris, in eadem Cathedra:
Alexius Iaszczurzynski ad eccl. Paroch. titt. SS.mae Trinitatis oppidi 

Brahilow, ad Praesent. 111.ris Potocki, Palat. Kijoviae (f. 42 r).

1772, die X X I Ianuarii, in Cathedra Leopol., titt. S. Georgii: 
Maximus Lukaszewicz ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae 

Kobzyla, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclavien. 
Casianus Dubenski ad eccl. Parochial. tit. Synaxis S. Michaelis Villae Zura, 

ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci.

Eodem anno, die X X V  Martii, in eadem Cathedra:
Demetrius Ladecki ad eccl. Paroch. tit. Resurrectionis X.ti oppidi Kalne 

Blota dicti ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae. 
Alexander Rapczynski ad eccl. Paroch. titt. S. Praxedis, Villae Popowce, 

ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Rzewuski, Vexilliferi M. D. L.
Elias Chzarzewski ad eccl. Paroch. tit. S. Ioannis Evangelistae Villae 

Krzyvekolano, ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae. 
Gregorius Wigurski ad eccl. Paroch. tit. S. Demetrii M. Villae Stecowska, 

ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci.
Ioannes Szeszkowski, ad Praesent. Ducis Sanguszko, Capit. Czerkassien., 

ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae Mychirzynce. 
Basilius Czyski ad ecclesiam Paroch. tit. S. Demetrii Villae Buchny, ad 

Praesent. Ill.tris Mgf.ci Rzewuska, Vexilliferae M. D. Litt.
Paulus Radanowicz ad eccl. Paroch. titt. Protect. В. V. M. Villae Paszat 

dictae, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci. 
Theodorus Lisiecki ad eccl. Paroch. titt. S. Nicolai oppidi Braclaw, ad 

Praesent. Magf.ci Ielowicki, Capitanei Braclavien.
Andreas Stefanowicz ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae 

Krzywciesiow, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclav. 
Demetrius Zukowski ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae Ter- 

nalya, ad Praesent. Ill.mi Principis, Lubormirski, Palat. Braclav. 
Procopius Bielawski ad eccl. Paroch. tit. S. Georgii M. Villae Poczuyki, 

ad Praesent. Ill.mi Stepkowski, Metatoris Regni.

Anno eodem, die X X V I I  Aprilis, in eadem Cathedra:
Florianus Iuckowski ad eccl. Paroch. titt. S. Michaelis Archangeli, Villae 

Holaki, ad Praesent. Celss.mi Ducis Sanguszko, Ordinati Dubnen. 
Daniel Piatyhorowicz ad eccl. Paroch. titt. Protectionis В. V. M. Villae 

Hordaszowka, ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae.

Iacobus Charzewski ad eccl. Paroch. titt. S. Nicolai Villae Czarna titulo 
Coadjut. cum futura successione, ad Praesent. 111.mi Principis Lubo- 
mirski, Palat. Braclaw.

Nicolaus Zytkiewicz ad eccl. Paroch. tit. Nativit. В. V. M. Villae Diakowka, 
ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae.

Anno eodem, die VI Maji, in eadem Cathedra:

Martinus Pradyczanski ad eccl. Paroch. tit. S. Parascevae, Villae Monaste- 
rzyszcza, ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclavien.

Anno eodem, die I I I  Iunii, in eadem ecclesia Cathedrali:

Thomas Studzinski ad eccl. Paroch. titt. Exaltat. S. Crucis, Villae Kuro- 
wince, ad Praesent. Celi.mi Ducis Sanguszko, Ordinati Dubnensis.

Ioannes Targoniy ad eccl. Paroch. tit. Synaxis S. Michaelis Archan. Vil
lae Wepryn, ad Praesent. Mgf.ci Georgii Galecki, Subjudicis Owrucen.

Andreas Turczanski ad ecclesiam Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae 
Lesniczowka, ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Bra
clavien.

Basilius Domozyrski ad eccl. Paroch. tit. S. Ioannis Chrisostomi, Villae 
Woytowka, ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Petri Potocki, Capitanei Snia- 
tynen (f. 42 v).

Basilius Iasinski ad ecclesiam Parochialem tituli Obitus S. Ioannis Theologi 
Villae Sobolowka, ad Praesentationem 111.mi Pr.pis Lubomirski, 
Palat. Bradaviensis.

Theodorus Milanowski ad eccl. Paroch. tit. S. Nicolai Villae Wasilkow, 
ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci.

Condratus Guranowski ad eccl. Paroch. tit. Synaxis S. Michaelis Villae 
Topelnia, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclavien.

Anno eodem, die IV  Iunii, in eadem ecclesia Cathedrali:

Ignatius Iwanicki ad eccl. Paroch. titt. Ss.mae Trinitatis, Villae Stepa- 
nowka, ad Praesent. Ill.mi Ducis Czartoryski, Palatini Russiae.

Procopius Zozulewicz ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae 
Czeczelowka, ad Praesent. Mg.ci Czeczel, Capitanei Dzwinogroden.

Ioachimus Kalmanowicz ad eccl. Paroch. tit. Obitus S. Ioannis Evange- 
listae Villae Haraczkowka, titulo Coadjutoriae cum futura successione, 
ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclaw.

Lucas Czerlenicki ad eccl. Paroch. tit. Apparitionis S. Michaelis Archan- 
geli Villae Pikowce, ad Praesent. Ill.ris Mg.ci Potocki, Palat. Kijoviae.

Anno eodem, die IX  Iunii, in eadem ecclesia Cathedra:
Gabriel Lewocki ad eccl. Paroch. tit. Exalt. S. Crucis Villae Charleiowka, 

ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci.
Petrus Talkowski ad eccl. Paroch. tit. Synaxis S. Michaelis Villae Iaro- 

slawka, ad Praesent. Ill’tris Stepkowski, Campi Metatoris Regni.
Ioannes Turczynski ad eccl. Paroch. tit. S. Stephani, Villae Wasilicha, 

ad Praesent. Ill.ris Mgf.ci Brzostowski, Thesaurarii M. D. Litt.
Iacobus Hoszowski ad eccl. Paroch. tit. Exaltt. S. Crucis Villae Sathu- 

tow, titulo Coadjutoriae, ad Praesent. nomine 111.tris Mgf.ci Petri 
Potocki, Capit. Sniat., per D. Czechowicz, Bonorum ejusdem Com- 
missarium oblatam.

Anno eodem, die X X I V  Iunii, in eadem Cathedra:
Cyrillus Bekarewicz ad eccl. Paroch. tit. S. Basilii Villae Zalesie, ad Prae

sent. 111.tris Mg.ci Oginski, Supremi Ducis M. D. Litt.
Paulus Kudrzynski ad eccl. Paroch. tit. Conceptionis S. Annae, ad Prae

sent. 111.mi Ducis Sanguszko, Ordinati Dubnen.
Paulus Borzakowski ad eccl. Paroch. tit. S. Nicolai, Villae Fasowa, ad 

Praesent. 111.tris Mgf.ci Cetner, Palat. Belzensis.
Gregorius Paszkowski ad eccl. Paroch. tit. S. Parasceviae Villae Zurawka, 

ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci.
Andreas Budziszewski ad Praesentt. Generosorum Steph. Lewkowski, 

Ioannis Niemierzyc ac aliorum compatronorum, ad eccl. Paroch. 
tit. S. Nicolai Villae Lewkowicze.

Adamus Kowalski ad ecclesiam Paroch. tit. Resurrectionis Christi Domini 
oppidi Lipoviec, ad Praesentt. Nomine 111.mi Principis Martini Lu
bomirski, Ensiferi Reg. per Generosum Osmolski, Bonorum ejus 
Commissarium oblatam.

Basilius Chomikowski ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae 
Andruszowka, ad Praesent. Mgf.ci Krynovicki, Capitanei Barecen.

Gregorius Moczulski ad eccl. Paroch. tit. Synaxis S. Michaelis Villae 
Lewkowka, ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci., 
titulo Coadjutoriae cum futura successione.

Anno eodem, die X X I X  Iunii, in eadem Eccl. Cathedrali, titt. S. G.:
Gregorius Grabowski ad eccl. Paroch. titt. S. Ioannis Theologi Villae 

Szaryna, ad Praesent. Ill.ris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae.
Daniel Tychowski ad eccl. Paroch. tit. Synaxis S. Michaelis Archan. Villae 

Rosnoszynce, ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae.
Gregorius Lewicki ad eccl. Paroch. tit. S. Nicolai, Villae Lozowatka, ad 

Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclav. (f. 43 r).

Anno eodem, die X V  Iulii, in Cathedr. Leopol. tit. S. Georgii M.:
Alexius Wasiutynski ad eccl. Parodi, tit. S. Ioannis Theologi Villae Ko- 

norowka, ad Praesent. 111.mi Prindpis Lubomirski, Palat. Brad. 
titulo Coadjutoriae, cum futura successione.

Ioannes Iasinski ad eccl. Parodi, tit. S. Nicolai Villae Dmitraszowka, 
ad Praesent. I.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci.

Mathaeus Matkowski ad eccl. Parodi, tit. Nativitatis В. V. M. Villae 
Mazurowa, ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Bra
da vien.

Michael Calikowski ad eccl. Paroch. tit. Obdormitionis В. V. M. Villae 
Maydanowka, ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci.

Anno eodem, die VI Augusti, in eadem ecclesia Cathedr ali:
Basilius Sieminski ad eccl. Paroch. tit. Synaxis S. Michaelis, Villae Uchoza, 

ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae.
Basilius Czmielowski ad eccl. Paroch. tit. S. Michaelis Villae Babany, 

ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palat. Kijoviae.

Anno eodem, die X IX  Augusti, in eadem Cathedra:

Thadaeus Szpanowski ad eccl. Paroch. tit. Exalt. S. Crucis Villae Seba- 
stianowka, ad Praesent. 111.mi Ducis Cartoryski, Palat. Russiae. 

Nicolaus Taraszewski ad eccl. Paroch. tit. S. Michaelis Villae Krasnohorka, 
tit. Coadjutoriae, ad Praesent. 111.mi Principis Czartoryski, Palat. 
Russiae.

Ignatius Zerebecki ad eccl. Paroch. tit. Nativitatis В. V. M. Villae Szpola, 
ad Praesent. 111.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclavien. 

Ioannes Gutowski ad eccl. Paroch. tit. S. Ioannis Theologi Villae Kury- 
lowka, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braci. 

Iacobus Gutowski ad eccl. Paroch. tit. Protectionis В. V. M. Villae Tara- 
sowka, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclavien. 

Ioannes Ochcianski ad ecclesiam Parochialem tit. Obitus S. Ioannis Villae 
Moryniec, ad Praesentationem Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. 
Braci.

Ioannes Turobinski ad eccl. Paroch. tit. S. Nicolai, Villae Orlowiec, ad 
Praesent. Ill.mi Principis Lubomirski, Palat. Braclavien.

Demetrius Lukaszewicz ad eccl. Paroch. tit. S. Demetrii M. Villae Zeliz- 
niaczka, ad Praesent. Ill.tris Mgf.ci Potocki, Palatini Kijoviae.